PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2018 г.

	№
	42/283-4

	г. Бологое

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Бологовского района
и в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 28 февраля 2018 № 42/282-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Бологовского района  Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 30146  штук по участковым избирательным комиссиям Бологовского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 марта 2018 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Бологовского района
№№70-103,1193.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Бологовского района Н.Г. Смирнову.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Бологовского района

	Л.Н. Антонова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бологовского района

	от 28 февраля 2018 г. № 42/283-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Бологовского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	№

п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	70
	900
	900

	2.
	71
	1100
	1100

	3.
	72
	1900
	1900

	4.
	73
	800
	800

	5.
	74
	1500
	1500

	6.
	75
	1000
	1000

	7.
	76
	1200
	1200

	8.
	77
	1600
	1600

	9.
	78
	1600
	1600

	10.
	79
	1800
	1800

	11.
	80
	1100
	1100

	12.
	81
	500
	500

	13.
	82
	800
	800

	14.
	83
	700
	700

	15.
	84
	1150
	1150

	16.
	85
	850
	850

	17.
	86
	250
	250

	18.
	87
	450
	450

	19.
	88
	450
	450

	20.
	89
	200
	200

	21.
	90
	1200
	1200

	22.
	91
	400
	400

	23.
	92
	300
	300

	24.
	93
	850
	850

	25.
	94
	950
	950

	26.
	95
	300
	300

	27.
	96
	400
	400

	28.
	97
	250
	250

	29.
	98
	350
	350

	30.
	99
	450
	450

	31.
	100
	850
	850

	32.
	101
	150
	150

	33.
	102
	100
	100

	34.
	103
	350
	350

	35.
	1193
	-
	-

	Итого по участковым комиссиям
	26750

	В резерв территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	3396

	ВСЕГО
	30146